
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХ сесія VІ скликання) 

 

27.05.2015  м. Кривий Ріг   №3692  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про поновлення договорів оренди 

земельних ділянок  

 
 

 Розглянувши звернення заявників; ураховуючи, що істотні умови до-

говорів оренди не порушені й це підтверджено актами обстеження, довідками 

Криворізьких об’єднаних державних податкових інспекцій Головного управління 

Міндоходів у Дніпропетровській області, відсутність заперечень орендодавця,  

протоколи засідань постійної комісії міської ради з питань регулювання земель-

них відносин, планування та забудови міста, міської комунальної власності, рі-

шення міської ради від 27.07.2011 №514 «Про затвердження Положення про са-

моврядний контроль за  використанням та охороною земель у м. Кривому Розі», 

вимоги Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів Украї-

ни щодо розмежування земель державної та комунальної власності», згідно з 

якими землі державної та комунальної власності в Україні вважаються розмежо-

ваними; відповідно до ст. 144 Конституції України, стст. 12, 122 Земельного ко-

дексу України, Податкового кодексу України, стст. 6, 21, 33 Закону України 

«Про оренду землі», Законів України «Про Державний земельний кадастр», 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

«Про внесення змін до деяких законів України щодо вдосконалення порядку 

державної реєстрації речових прав на земельні ділянки державної та комунальної 

власності у зв’язку з їх розмежуванням»; керуючись Законами України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», «Про місцеве самоврядування в Украї-

ні», міська рада вирішила: 

1. Поновити договори оренди земельних ділянок заявникам відповідно до 

додатка. 

2. Заявникам згідно з додатком: 

2.1 укласти з міською радою договори оренди земельних ділянок або додат-

кові угоди до них протягом шести місяців з дати ухвалення рішення; 

2.2 протягом року від дати ухвалення рішення привести зовнішній вигляд 

тимчасових споруд, навісів, зупинок, елементів благоустрою, інформаційно-

візуальних елементів у відповідність до погодженої містобудівної документації, 

передпроектних або ескізних архітектурно-планувальних  розробок та вимог 

чинного законодавства України; 

 2.3 ужити заходів щодо введення в експлуатацію  об’єктів нерухомого  май-

Проект 



2 

на та здійснення державної реєстрації права власності на збудоване (реконстру-

йоване) майно згідно з чинним законодавством України; 

2.4 після введення об’єктів у експлуатацію протягом місяця з дня отримання 

документів, що засвідчують відповідність збудованих (реконструйованих) 

об’єктів проектній документації, вимогам державних стандартів, будівельних 

норм і правил, одержати в управлінні земельних ресурсів виконкому міської ра-

ди розрахунок розміру орендної плати за землю та надати до відповідної Криво-

різької об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління Міндо-

ходів у Дніпропетровській області уточнене податкове зобов’язання щодо орен-

дної плати за землю; 

2.5 утримувати земельні ділянки в належному санітарному стані та здій-

снювати їх благоустрій; 

2.6 зареєструвати право оренди земельних ділянок, що  підлягає державній 

реєстрації, відповідно до закону; 

2.7 виконувати обов’язки землекористувачів відповідно до вимог  ст. 96 Зе-

мельного кодексу України. 
 

 

3. Попередити заявників згідно з додатком, що: 

3.1  будь-яке будівництво чи реконструкція існуючих будівель на наданих у 

оренду земельних ділянках та зміна  їх цільового використання без відповідного 

дозволу, передбаченого чинним законодавством України, не допускаються; 

3.2 у разі невиконання підпункту 2.1 рішення, воно втрачає чинність, додат-

кова угода вважається неукладеною, а договір оренди земельної ділянки припи-

неним у зв’язку із закінченням строку, на який його було укладено. 
 

 

4. Визначити розмір річної орендної  плати  за користування земельними ді-

лянками відповідно до Податкового кодексу України.  
 

 

 5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області  унести зміни до земельно-облікової документації. 
 

6. Направити рішення Криворізьким об’єднаним державним податковим ін-

спекціям Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області для 

контролю за повним і своєчасним стягненням до міського бюджету орендної 

плати за користування земельними ділянками. 
 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, міської 

комунальної власності (Іванов Ю.О.), пунктів 2, 3 рішення – на виконкоми район-

них у місті рад (Терьохін  В.П., Коритнік В.В., Беззубченко В.В., Колесник І.В., 

Степанюк С.Д., Салтовська І.П., Рижков Є.В.), координацію роботи – на заступни-

ка міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  

 
 

Міський голова                                                                         Ю.Вілкул 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015    



                       Додаток            

             до рішення міської ради  
 

                                                                                                                                                                                                              27.05.2015 №3692                                                                                                                  

 

С П И С О К 
орендарів, яким поновлюються договори оренди земельних ділянок 

 

 

№ 

з/

п 

  Землекористувач Категорія земель 

та використання 

земельної ділянки  

 

Район міста, адреса та 

кадастровий номер ді-

лянки 

Площа 

земель-

ної діля-

нки 

 (га) 

Дата і № державної 

реєстрації діючого 

 договору  

оренди, додаткової 

угоди й права орен-

ди 

 

Термін дії  

договору 

оренди, 

додатко-

вої угоди 

Договір 

оренди/ 

додаткова 

угода до 

договору 

оренди 

Форма 

корис- ту-

вання 

1 2 3 4 5 6                                                                                                                                                                                                                                        7 8 9 

1 Фізична особа-

підприємець 

Партіна 

Вікторія 

Анатоліївна  

Землі житлової та 

громадської забудови, 

розміщення вбудова-

ної перукарні 

Саксаганський район, 

 вул. Спаська, 17а/1,                 

1211000000:06:041:0022 

0,0164 01.03.2005 №4173, 

додаткова угода 

21.04.2010 

№041010800322 

До 

01.03.2015 

Договір 

оренди 

Оренда 

5 років, 

до 

01.03.2020 

2 Товариство з об-

меженою відпові-

дальністю 

«БУДІВЕЛЬНА 

КОМПАНІЯ 

«СТРО-ІНВЕСТ» 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, розміщення іс-

нуючих торговель-

ного комплексу та 

адміністративної бу-

дівлі 

Дзержинський район,  

вул. Косіора, 35а та      

вул. Землячки, 2, 

1211000000:02:018:0016 

0,3301 12.07.2010 

№041010800538,  

додаткова угода 

25.10.2013 

№3184189 

До 

12.07.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

5 років, 

до 

12.07.2020 

3 Фізична особа-

підприємець 

Ейвазов 

Акбер  

Шафи огли   

 

Землі житлової та 

громадської забудови, 

розміщення кафе з 

літнім майданчиком 

Дзержинський район, 

пр-т Металургів, 5а, 

1211000000:02:059:0012 

0,0606 28.07.2005 №5098 

 

До 

28.07.2015 

Додаткова 

угода  

Оренда 

5 років, 

до 

28.07.2020 

../../../user/Application%20Data/Documents%20and%20Settings/Программы/Ispolkom/21_03_2002/Рiшення%202002.doc


4 

1 2 3 4 5 6                                                                                                                                                                                                                                        7 8 9 

4 Фізична особа-

підприємець 

Польовий 

Віталій 

Володимирович  

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення пункту 

прийому вторинної 

сировини 

Тернівський район, 

вул. 23 Лютого, 114а, 

1211000000:07:375:0008 

0,0104 27.05.2009 

№040910800453, 

додаткова угода  

 09.10.2012 

№121100004001775 

До 

27.05.2015 

 

 

Додаткова 

угода  

 

Оренда 

3 роки, 

до 

27.05.2018 

5 Фізична особа-

підприємець 

Польовий 

Віталій 

Володимирович 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення тимчасо-

вої споруди пункту 

прийому вторинної 

сировини 

Центрально-Міський ра-

йон,  

 вул. Леніна, біля житло-

вого будинку 36,  

1211000000:08:411:0033 

0,0085 27.05.2009 

№040910800454, 

додаткова угода  

 09.10.2012 

№121100004001776 

До 

27.05.2015 

 

 

Додаткова 

угода  

 

Оренда 

3 роки, 

до 

27.05.2018 

6 Приватне акціоне-

рне товариство 

«Криворіжаглобуд» 

Землі промисловості, 

розміщення адмініст-

ративної споруди та 

гаражів 

Інгулецький район, 

вул. Кімівська, 14, 

1211000000:05:171:0001 

0,3384 13.07.2010 

№0410110800540 

 

До 

13.07.2015 

 

 

Додаткова 

угода  

 

 

Оренда 

5 років, 

до 

13.07.2020 

7 Товариство з об-

меженою відпові-

дальністю 

«Преса-М.» 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення тимчасо-

вої споруди торгове-

льного кіоска 

Дзержинський район,  

вул. Землячки, 1,  

1211000000:02:160:0100 

0,0016 03.06.2008 

№040810800394, 

додаткові угоди 

22.12.2009 

№040910801095, 

 28.05.2014 

№5819101 

До 

03.06.2015 

Додаткова 

угода 

 

Оренда 

3 роки, 

до 

03.06.2018 

8 Товариство з об-

меженою відпові-

дальністю 

«СК Петроліум»  

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення автоза-

правної станції 

Центрально-Міський ра-

йон,  

 вул. Урицького, 62,  

1211000000:08:572:0001 

0,2905 03.05.2007  

№040710800392, до-

даткова угода  

07.02.2010 

№121100004000966 

До 

03.05.2015 

Договір 

оренди 

Оренда 

5 років, 

до 

03.05.2020 



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

9 Фізична особа-

підприємець 

Солдатенко Олек-

сандр Васильович  

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення  

магазину  

Довгинцівський район,  

 вул. Мухіної, 12а, 

1211000000:03:333:0007 

0,0803 08.06.2005 №4387,  

додаткова угода  

 17.09.2010 

№041010800696 

До 

08.06.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

5 років, 

до 

08.06.2020 

10 Фізична особа-

підприємець 

Кравчук  

Ігор  

Михайлович  

Землі житлової та 

громадської забу-

дови, 

розміщення  

комплексу торговель-

но-складських при-

міщень 

Центрально-Міський ра-

йон, 

вул. Воровського, 7а, 

1211000000:08:263:0007 

0,4871 23.03.2010 

№041010800238                    

 

До 

23.03.2015 

Договір 

оренди 

Оренда 

5 років, 

до 

23.03.2020 

 

11 Фізична особа-

підприємець 

Лагода  

Алла Олександрів-

на 

Землі житлової та 

громадської забу-

дови, 

розміщення  

магазину 

Центрально-Міський ра-

йон,  

вул. Ольмінського, 1а, 

1211000000:08:266:0001 

0,0761 18.04.2005  

№4338, 

додаткова угода  

 30.08.2010 

№041010800638 

До 

18.04.2015 

Договір 

оренди 

Оренда 

5 років, 

до 

18.04.2020 

12 Фізична особа-

підприємець 

Грідіна 

Наталія   

Ігорівна 

Землі житлової та 

громадської  

забудови, 

розміщення магазину 

«Євроколесо» 

Саксаганський район, 

вул. Світлогірська, 28а 

1211000000:06:240:0003 

0,0800 26.02.2008 

 №040810800117, 

додаткова угода  

 21.07.2010 

№041010800556 

До 

26.02.2015 

Договір 

оренди 

Оренда 

5 років, 

до 

26.02.2020 

13 Фізична особа-

підприємець 

Шкута 

Тетяна   

Василівна  

 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення тимчасо-

вої споруди торгове-

льного кіоска 

Тернівський район, 

вул. Тимірязєва  

(сел. Божедарівка), 

1211000000:07:479:0002 

0,0016 23.05.2014 

 №5787523 

 

До 

23.05.2015 

Договір 

оренди 

Оренда 

3 роки, 

до 

23.05.2018 

14 Товариство з об-

меженою відпові-

дальністю 

«РПК» 

Землі житлової та 

громадської  

забудови, 

розміщення  

фітнес-центру 

Дзержинський район, 

вул. ХХІІ Партз’їзду, 33, 

1211000000:02:019:0011 

0,0849 12.07.2005 

 №4649,  

додаткова угода 

08.10.2010 

№041010800749 

До 

12.07.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

5 років, 

до 

12.07.2020 



6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

15 Фізична особа-

підприємець 

Бугаєвський  

Сергій Олександ-

рович  

Землі житлової та 

громадської забу-

дови, 

розміщення тимча-

сової споруди торго-

вельного кіоска з 

продажу друкованої 

продукції та супут-

ніх товарів 

Саксаганський район, 

вул. Корнійчука, 21,  

1211000000:06:161:0022 

0,0004 17.06.2009  

№040910800520, до-

даткова угода 

20.06.2012 

№121100004001390 

 

До 

17.06.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

17.06.2018 

16 Фізична особа-

підприємець 

Бугаєвський  

Сергій Олександ-

рович  

Землі житлової та 

громадської забу-

дови, 

розміщення тимча-

сової споруди торго-

вельного кіоска з 

продажу друкованої 

продукції та супут-

ніх товарів 

Саксаганський район, 

станція швидкісного 

трамвая «імені Гутовсь-

кого» (колишня Жовтне-

ва»),  

1211000000:06:055:0064 

0,0004 17.06.2009  

№040910800521, до-

даткова угода 

20.06.2012 

№121100004001393 

 

До 

17.06.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

17.06.2018 

17 Фізична особа-

підприємець 

Бугаєвський  

Сергій Олександ-

рович  

Землі житлової та 

громадської забу-

дови, 

розміщення тимча-

сової споруди торго-

вельного кіоска з 

продажу друкованої 

продукції та супут-

ніх товарів 

Саксаганський район, 

вул. Мелешкіна,  

1211000000:06:134:0025 

0,0004 17.06.2009  

№040910800522, до-

даткова угода 

21.08.2012 

№121100004001594 

 

До 

17.06.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

17.06.2018 

18 Фізична особа-

підприємець 

Бугаєвський  

Сергій Олександ-

рович  

Землі житлової та 

громадської забу-

дови, 

розміщення тимча-

сової споруди торго-

вельного кіоска  

Тернівський район, 

вул. Карбишева,  

1211000000:07:375:0005 

0,0006 17.06.2009  

№040910800523, до-

даткова угода 

20.06.2012 

№121100004001392 

 

До 

17.06.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

17.06.2018 



7 

1 2 3 4 5 6                                                                                                                                                                                                                                        7 8 9 

19 Фізична особа-

підприємець 

Бугаєвський  

Сергій Олександ-

рович  

Землі житлової та 

громадської забу-

дови, 

розміщення тимча-

сової споруди торго-

вельного кіоска 

Тернівський район, 

вул. Адмірала Головка,  

1211000000:07:062:0067 

0,0005 17.06.2009  

№040910800524, до-

даткова угода 

20.06.2012 

№121100004001391 

До 

17.06.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

17.06.2018 

20 Фізична особа-

підприємець 

Щур  

Галина 

Миколаївна 

Землі житлової та 

громадської забудови, 

розташування вбудо-

ваного адміністрати-

вного приміщення 

Жовтневий район, 

вул. Електрозаводська, 1а,   

1211000000:04:729:0001 

0,0114 20.04.2010 

№041010800313 

До 

20.04.2015 

Договір 

оренди 

Оренда 

5 років, 

до 

20.04.2020 

 

21 Фізична особа-

підприємець 

Апасов  

Віктор 

Володимирович 

Землі житлової та 

громадської забу-

дови, 

розміщення магази-

ну продовольчих то-

варів 

Тернівський район, 

вул. Черкасова, 51, 

1211000000:07:025:0073 

0,1223 02.06.2010               

№041010800457                

 

До 

02.06.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

5 років, 

до 

02.06.2020 

22 Фізична особа-

підприємець 

Крижановський 

Юрій 

Володимирович  

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення магази-

ну 

Центрально-Міський ра-

йон, 

вул. Лебедєва-Кума-    

ча, 1/127,   

1211000000:08:358:0036 

0,0071 30.12.2004 

№3987,  

додаткова угода 

20.05.2010 

№041010800413 

До 

30.12.2014 

Договір 

оренди 

 

Оренда 

5 років, 

до 

30.12.2019 

23 Фізична особа-

підприємець 

Золотов 

Андрій 

Юрійович 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення тимчасо-

вої споруди торгове-

льного кіоска 

Саксаганський район,  

мкр-н Сонячний, 50,  

1211000000:06:054:0151 

0,0020 27.05.2009 

№040910800458, 

додаткова угода 

17.07.2014 

№1765458                                                                                                                                                                                                 

 

До 

27.05.2015 

Додаткова 

угода  

Оренда 

3 роки, 

до 

27.05.2018 

24 Фізична особа-

підприємець 

Савічев 

Михайло 

Юрійович 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення автостоя-

нки 

Жовтневий район,  

вул. Маршала Василев-

ського, 1а,  

1211000000:04:544:0014 

0,2055 23.01.2009 

№040910800037,  

додаткова угода  

11.10.2012 

№121100004001782 

До 

23.01.2015 

Договір 

оренди 

 

Оренда 

3 роки, 

до 

20.07.2018 



8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

25 Товариство з обме-

женою відповідаль-

ністю 

«Рябіна» 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення магази-

ну продовольчих то-

варів 

Центрально-Міський ра-

йон, 

на території Центрально-

го ринку,   

1211000000:08:358:0044 

0,0184 01.07.2005 

№4570, 

додаткові угоди  

16.02.2011 

№121100004000123, 

22.01.2014 

№4360847 

До 

01.07.2015 

Додаткова 

угода 

 

Оренда 

5 років, 

до 

01.07.2020 

26 Фізична особа-

підприємець 

Кулик 

Сергій 

Петрович  

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення тимча-

сової споруди кіоска 

з продажу друкова-

ної продукції 

Жовтневий район,                                 

мкр-н 5-й Зарічний, 61а, 

1211000000:04:223:0208 

0,0049 15.07.2009 

№040910800588, 

додаткова угода 

01.07.2013 

№1716417                                                                                                                                                                                                

 

До 

15.07.2015 

Додаткова 

угода 

 

Оренда 

3 роки, 

до 

15.07.2018 

27 Товариство з об-

меженою відпові-

дальністю 

«АТБ-торгстрой» 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розташування мага-

зину продовольчих 

товарів 

Жовтневий район,                                 

вул. Тухачевського, 40,   

1211000000:04:518:0004 

0,0486 09.06.2010 

№041010800480 

До 

09.06.2015 

Додаткова 

угода 

 

Оренда 

5 років, 

до 

09.06.2020 

28 Фізична особа-

підприємець 

Поздняков  

Микола  

Іванович  

 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення тимча-

сової споруди кіоска 

з продажу друкова-

ної продукції 

Дзержинський район, 

вул. Вокзальна, біля жи-

тлового будинку 5, 

1211000000:02:149:0017 

0,0005 04.12.2013 

№3701322 

До 

02.06.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

02.06.2018 

29 Фізична особа-

підприємець 

Поздняков  

Микола  

Іванович  

 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення тимча-

сової споруди кіоска 

з продажу друкова-

ної продукції 

Дзержинський район, 

вул. Орджонікідзе, біля 

житлового будинку 9, 

1211000000:02:063:0071 

0,0005 05.12.2013 

№3873927 

До 

02.06.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

02.06.2018 



9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

30 Фізична особа-

підприємець 

Поздняков  

Микола  

Іванович  

 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, розміщення тим-

часової споруди кіо-

ска з продажу дру-

кованої продукції 

Саксаганський район, 

мкр-н Гірницький, біля 

житлового будинку 40, 

1211000000:06:054:0216 

0,0005 05.12.2013 

№3723017 

До 

02.06.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

02.06.2018 

31 Фізична особа-

підприємець 

Поздняков  

Микола  

Іванович  

 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення тимча-

сової споруди кіоска 

з продажу друкова-

ної продукції 

Саксаганський район, 

пл. Артема, біля житло-

вого будинку 3, 

1211000000:06:157:0009 

0,0005 12.11.2014 

№7679308 

До 

02.06.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

02.06.2018 

32 Фізична особа-

підприємець 

Поздняков  

Микола  

Іванович  

 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення мага-

зину продовольчих 

товарів 

Центрально-Міський ра-

йон, 

вул. Лебедєва-Кума- 

ча, 16а,   

1211000000:08:358:0101 

0,0078 03.06.2005  

№4377, 

додаткова угода 

28.10.2010 

№041010800800 

 

До 

03.06.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

5 років, 

до 

03.06.2020 

33 Фізична особа-

підприємець 

Поздняков  

Микола  

Іванович  

 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення тимча-

сової споруди кіоска 

з продажу друкова-

ної продукції 

Саксаганський район, 

біля станції швидкісного 

трамвая «Майдан Арте-

ма», 

1211000000:06:055:0128 

0,0005 12.11.2014 

№7680005 

До 

02.06.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

02.06.2018 

34 Товариство з об-

меженою відпові-

дальністю 

«Престиж-

Універсал» 

Землі рекреаційного 

призначення, 

будівництво центру 

дозвілля 

Саксаганський район,                                 

пр-т 200-річчя Кривого 

Рогу,  

1211000000:06:040:0085 

0,1160 13.04.2010 

№041010800295, 

додаткові угоди  

30.08.2012 

№121100004001618, 

14.03.2014 

№5220009 

До 

13.04.2015 

Додаткова 

угода 

 

Оренда 

2 роки, 

до 

13.04.2017 



10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

35 Приватне підпри-

ємство «Восход» 

Землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони 

та іншого призна-

чення, розміщення 

установки з переро-

бки шлаків 

Дзержинський район, 

вул. Орджонікідзе, 121, 

1211000000:02:241:0007 

0,7784 01.06.2007 

№040710800467, до-

даткова угода 

12.07.2010 

№041010800536 

До 

01.06.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

01.06.2018 

36 Публічне акціонер-

не товариство «Пі-

внічний гірничо-

збагачувальний 

комбінат» 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення колиш-

нього дитсадка 

№212 

Тернівський район, 

вул. Черкасова, 1а, 

1211000000:07:025:0028 

0,7669 22.04.2010 

№041010800326  

 

До 

22.04.2015 

Договір 

оренди 

Оренда 

5 років, 

до 

22.04.2020 

37 Публічне акціонер-

не товариство «Пі-

внічний гірничо-

збагачувальний 

комбінат» 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення психо-

неврологічного дис-

пансеру 

Тернівський район, 

вул. Бірюзова, 2а, 

1211000000:07:024:0052 

0,2148 22.04.2010 

№041010800327 

 

До 

22.04.2015 

Договір 

оренди 

Оренда 

5 років, 

до 

22.04.2020 

38 Фізична особа-

підприємець 

Вишневецький   

Олександр  

Анатолійович  

 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення тимча-

сової споруди торго-

вельного кіоска  

Тернівський район, 

вул. Ухтомського, біля 

ГБК «Північ-4», 

1211000000:07:080:0001 

0,0007 18.08.2009 

№040910800709, до-

даткова угода 

19.11.2012 

№121100004001873 

До 

18.08.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

18.08.2018 

39 Приватне акціоне-

рне товариство 

«Криворізький мі-

ськмолокозавод 

№1» 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення тимча-

сового торговельно-

го кіоска 

 

 

 

Саксаганський район, 

мкр-н Сонячний, 26а, 

1211000000:06:054:0073 

0,0005 05.07.2006 

№040610800929, 

додаткові угоди  

17.06.2010 

№041010800503, 

09.04.2014 

№5309001 

До 

05.07.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

05.07.2018 



11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

40 

 

Приватне акціоне-

рне товариство 

«Криворізький мі-

ськмолокозавод 

№1» 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення тимча-

сового торговельно-

го кіоска 

Дзержинський район, 

пр-т Миру, зупинка гро-

мадського транспорту 

«Гараж», 

1211000000:02:014:0047 

0,0008 14.07.2006 

№040610800964, 

додаткові угоди  

24.02.2010 

№041010800149, 

09.12.2013 №3922527 

До 

14.07.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

14.07.2018 

41 Приватне акціоне-

рне товариство 

«Криворізький мі-

ськмолокозавод 

№1» 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення тимча-

сового торговельно-

го кіоска 

Саксаганський район, 

пр-т Миру, зупинка гро-

мадського транспорту 

«Площа Горького», 

1211000000:06:232:0061 

0,0008 14.07.2006 

№040610800965, 

додаткові угоди  

24.02.2010 

№041010800152, 

09.12.2013 

№3921814 

До 

14.07.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

3 роки, 

до 

14.07.2018 

42 Публічне акціонер-

не товариство «Ар-

селорМіттал Кри-

вий Ріг» 

Землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони 

та іншого призна-

чення, 

розміщення учбово-

курсового комбінату 

Дзержинський район, 

вул. Орджонікідзе,  

1211000000:02:151:0006 

0,8111 12.07.2005  

№4654, 

додаткові угоди 

20.02.2008 

№040810800114, 

02.12.2010 

№041010800865 

До 

12.07.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

5 років, 

до 

12.07.2020 

43 

 

Публічне акціонер-

не товариство «Ар-

селорМіттал Кри-

вий Ріг» 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення компле-

ксу  

будівель і  

споруд 

Дзержинський район, 

вул. Ландау, 2, 

1211000000:02:084:0003 

0,9051 12.07.2005  

№4656, 

додаткові угоди 

25.12.2007 

№040710801049, 

13.12.2010 

№041010800890 

До 

12.07.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

5 років, 

до 

12.07.2020 

44 Публічне акціонер-

не товариство «Ар-

селорМіттал Кри-

вий Ріг» 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення автоза-

правної станції 

Інгулецький район, 

1211000000:05:043:0001 

0,7752 12.07.2005  

№4655, 

додаткові угоди 

20.02.2008 

№040810800113, 

13.12.2010 

№041010800891 

До 

12.07.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

5 років, 

до 

12.07.2020 



12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

45 Публічне акціонер-

не товариство «Ар-

селорМіттал Кри-

вий Ріг» 

Землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони 

та іншого призна-

чення, 

розміщення тимча-

сового складу окис-

лених руд у районі 

північно-східного 

борту кар’єру №3 

гірничо-

збагачувального 

комплексу підпри-

ємства 

Центрально-Міський ра-

йон, 

1211000000:08:702:0001 

74,5000 13.08.2010  

№041010800592 

 

До 

13.08.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

5 років, 

до 

13.08.2020 

46 Публічне акціонер-

не товариство «Ар-

селорМіттал Кри-

вий Ріг» 

Землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони 

та іншого призна-

чення, 

розміщення відвалів 

сталеплавильних 

шлаків металургій-

ного виробництва 

ПАТ «АрселорМіт-

тал Кривий Ріг» 

Дзержинський район, 

1211000000:02:241:0012 

0,2499 29.09.2010  

№041010800734 

 

До 

29.09.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

49 років, 

до 

29.09.2064 

47 Публічне акціонер-

не товариство «Ар-

селорМіттал Кри-

вий Ріг» 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення майсте-

рень ВКС та елект-

риків 

Дзержинський район, 

вул. Постишева, 40а, 

1211000000:02:085:0003 

0,1151 12.07.2005  

№4652, 

додаткові угоди 

25.12.2007 

№040710801048, 

13.12.2010 

№041010800892 

 

 

До 

12.07.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

5 років, 

до 

12.07.2020 



13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

48 Фізична особа-

підприємець 

Ібрагімова  

Любов  

Рафготівна 

Землі житлової та 

громадської забудо-

ви, 

розміщення тимчасо-

вої споруди торгове-

льного кіоска в складі 

торговельно-

зупиночного компле-

ксу 

Жовтневий район,  

 вул. Курчатова (зупинка 

громадського транспорту 

«Вул. Подбєльського») *,  

1211000000:04:537:0002 

0,0012 13.06.2012 

№121100004001357, 

 

До 

13.06.2015 

 

 

Додаткова 

угода  

 

Оренда 

3 роки, 

до 

13.06.2018 

49 Гаражно-

будівельний коопе-

ратив 

«Майский» 

Землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони 

та іншого призна-

чення, 

розміщення компле-

ксу  

гаражів 

Жовтневий район, 

вул. Мусоргського, 

1211000000:04:008:0051, 

 

1211000000:04:008:0052, 

 

1211000000:04:008:0053, 

 

1211000000:04:008:0054, 

 

1211000000:04:008:0055, 

 

1211000000:04:008:0056, 

 

1211000000:04:008:0057 

0,5599, 

у т. ч.: 

0,0117, 

 

0,1160, 

 

0,2394, 

 

0,1495, 

 

0,0360, 

 

0,0028, 

 

0,0045 

27.09.2005  

№040510800385 

До 

27.09.2015 

Додаткова 

угода 

Оренда 

10 років, 

до 

27.09.2025 

       * - землі загального користування. 

     ** - замовнику необхідно письмово повідомити міську раду про виконання зобов’язань,викладених у гарантійному листі від 06.03.2015 

   

 
             

            Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова  

                                                                                                                         27.05.2015          


